
日産CUP争奪　第５１回神奈川県少年少女サッカー選手権
会場チーム　トーナメント組合せ作成シート（１３チームver.）

組合せ
番号

地区名
入力

※この会場で付け加えてお知らせしたいこと

⑤
114 浜 黒滝SC

115 川 野川KFC

113 秦 大根SC

②

③
南ヶ丘KC浜

108

110

111

112

ロ

浜 FC瀬ヶ崎

109 藤 中里御所見

ッ

ク

大

川 新町Jrs

107 鎌

会場責任者名 太田　祥平

第

Ⅳ

チーム名
5文字入力

Ⅱ
ブ

松が丘FK

大野原FC

105 浜

9

103 平

104

会場名 秦野市なでし広場B
会場責任者

住所

会場責任者
緊急連絡先

U10 の部

ブロックＮｏ． 9 ブロック

FC富士見

FC小坂

並木SC

106 他 CLIO

中
④

⑵

⑸

⑶

Ⅲ
Ⅴ

⑥


